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پایان محرومیت آموزشی قدس با اجرای طرح نهضت مدرسهسازی

در مراسم باشکوه بازگشایی مدارس شهرستان قدس، فرماندار این شهرستان با اشاره به انتخاب قدس به عنوان پایلوت

مدرسهسازی کشور، گفت: با اجرای این طرح که افتتاح ۵ مدرسه جدید نخستین گام آن بود، محرومیت آموزشی این

شهرستان برای همیشه به پایان میرسد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، در این مراسم که با حضور مسئولین ارشد شهرستان، مدیران آموزشی، معلمان، اولیاء و دانش آموزان برگزار شد، علیرضا فاتحی نژاد با تبریک آغاز

سال تحصیلی جدید، آموزش و پرورش را کانون اصلی تربیت نسل آینده ساز کشور دانست.

وی در سخنان خود با بیان اینکه مهر، شروعی دوباره برای کسب آگاهی و تجهیز به دانش و بینش بیشتر است، افزود: فضای مدرسه با نشاط و شور دانش آموزان عطرآگین شده و میز و نیمکت ها

پس از خواب تابستانه بیدار شده اند.

فاتحی نژاد در بخش مهمی از سخنانش خبر خوشی را برای مردم شهرستان قدس اعلام کرد: با توجه و عنایت ویژه رییس جمهور محترم، دکتر پزشکیان، و پس از سفر سرزده ایشان به مدارس

شهرستان، قدس به عنوان پایلوت نهضت مدرسه سازی در کشور انتخاب شده است و بر این اساس، برنامه ریزی شده که سالانه ۳۵ مدرسه ۱۵ کلاسه در شهرستان احداث شود.

فرماندار قدس با اشاره به تحول چشمگیر در این حوزه تصریح کرد: هم اکنون در شهرستانی که در سی سال گذشته سالی یکی دو مدرسه ساخته می شد، پنج مدرسه ۱۵ کلاسه آماده افتتاح است و

مهر سال آینده بیش از ۳۰ مدرسه افتتاح خواهد شد.

فاتحی نژاد نقش مدرسه را پس از خانواده، در تعلیم و تربیت بسیار حیاتی خواند و بر توجه به حقوق دانش آموزان شامل حق بیان و اظهارنظر، حق احترام، حق نشاط و شادی و حق بهداشت تاکید

کرد.

فرماندار قدس در ادامه با تقدیر از مقام معلم، هشدار داد: دشمن پس از شکست مفتضحانه در سالگرد اغتشاشات بیکار نخواهد نشست و یکی از برنامه های آنان نفوذ بر دانش آموز و دانشجوست

که البته با درایت مسئولین و هوشیاری دانش آموزان، موفقیت در این برنامه را در خواب هم نخواهند دید.

وی در پایان از دانش آموزان خواست برای سال تحصیلی جدید برنامه ریزی دقیقی داشته باشند تا در پایان سال، بهترین نتایج حاصل شود.

این مراسم با حضور پرشور دانش آموزان و اجرای برنامه های شاد و متنوع همراه بود.
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